UBND TỈNH BẮC NINH

SỞ Y TẾ

Số:           /SYT-NVY
V/v mời tham gia buổi làm việc

triển khai thực hiện Kế hoạch quốc gia

về phát triển phục hồi chức năng

giai đoạn 2014-2020

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày 30 tháng 9 năm 2020

Kính gửi:

- Đại diện Lãnh đạo Sở Nội vụ;

- Lãnh đạo Hội Cựu chiến binh tỉnh;

- Lãnh đạo Hội Người cao tuổi tỉnh.

Căn cứ Công văn số 270/CLCSYT-NLYT ngày 28/9/2020 của Viện Chiến

lược và Chính sách Y tế, Bộ Y tế về việc rà soát việc triển khai thực hiện Kế

hoạch quốc gia về phát triển phục hồi chức năng giai đoạn 2014-2020.

Sở Y tế thông báo và mời các đơn vị tham dự buổi làm việc với Viện Chiến

lược và Chính sách Y tế, Bộ Y tế về triển khai thực hiện Kế hoạch quốc gia về

phát triển phục hồi chức năng giai đoạn 2014-2020, cụ thể như sau:

1. Thời  gian:  Từ 8h30 đến 11h00, ngày 05/10/2020 (thứ hai).

2. Địa điểm: Hội trường tầng 1, Sở Y tế Bắc Ninh.

3. Thành phần:

- Sở Y tế: Lãnh đạo Sở Y tế; đại diện các Phòng: Nghiệp vụ Y, Tổ chức

hành chính, Kế hoạch tài chính, Nghiệp vụ Dược; đại diện Lãnh đạo Bệnh

viện YHCT và PHCN;

- Sở Nội vụ: Mời đại diện Lãnh đạo;

- Hội Cựu chiến binh tỉnh: Mời Lãnh đạo;

- Hội Người cao tuổi tỉnh: Mời Lãnh đạo.

Sở Y tế trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc SYT;

- Các phòng thuộc Sở Y tế;

- Cổng Thông tin điện tử SYT;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Chí Hành

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-30T14:58:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Đức Huy<ddhuy.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-30T14:59:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Chí Hành<nchanh.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-30T15:26:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-30T15:26:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!